Aggiudicazione definitiva della gara a favore dell'operatore economico TITANO SPURGHI 

SRL, con sede in PORCARI (LU), VIA PUCCINI, 39, che si è classificato primo nella 

graduatoria di gara. 

Secondo in graduatoria Palma Services S.r.l. con sede in Quarrata (PT), Via Corrado Da 

Montemagno, 61; 

Importo di aggiudicazione euro 150.000,00 (centocinquantamila/00) di cui 12.149,50 

(dodicimilacentoquarantanove/50) per oneri sulla sicurezza. 

Si riporta di seguito il prospetto riepilogativo formato ai sensi dell’art.8 del Capitolato 

Speciale di Appalto. 

- imprese che hanno rimesso offerta: n. 5 

- imprese ammesse: n. 4 

- data di aggiudicazione definitiva: